
 
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.6.2022 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/337/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 

ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.poz. 559), art.15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U.2021.poz. 2490) Rada 

Miasta Łańcuta, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za każdą rozpoczętą 

godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej dla strażaka 

ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu miasta Łańcuta, który uczestniczył w: 

 

1) działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej  w wysokości 15 złotych; 

 

2) szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 5 złotych. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



 
 

 

 


